

District Health Assessment for Multiple District 1 through December 2013

| MIER | ATIONAL . | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Membe | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lo | eadership | | | | |
|-----------------|-----------|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|----------------------------|---|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|-----------------------|------------------------------|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (in Drop Act | YTD tGrowth cludes ive and tus Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | of Offi Region Vac | istrict ficers cancies |
| 1 A | | 72 | 0 | 72 | 2 0% | 0 | 3 | -3 | 1,76 | 3 0 | 1,763 | 95 | 138 | -43 | -2.38% | 1,806 | 24 | 42% | 17 | 19 | 67% | 21% | 1% | 0% | 14 | 6 | |
| 1 B | T(24) | 36 | 0 | 36 | 6 0% | 0 | 0 | 0 | 1,08 | 0 0 | 1,080 | 59 | 65 | -6 | -0.55% | 1,115 | 30 | 33% | 0 | 0 | 0% | 22% | 0% | 0% | 6 | 0 2nd \ | VDG |
| 1 CN | T(24) | 34 | 0 | 34 | 0% | 0 | 0 | 0 | 98 | 9 0 | 989 | 44 | 51 | -7 | -0.70% | 1,030 | 29 | 35% | 0 | 0 | 0% | 21% | 3% | 0% | 8 | 0 2nd \ | VDG |
| 1 CS | T(24) | 32 | 0 | 32 | 2 0% | 0 | 0 | 0 | 85 | 7 0 | 857 | 43 | 52 | -9 | -1.04% | 869 | 27 | 47% | 0 | 0 | 0% | 31% | 13% | 0% | 7 | 0 | |
| 1 D | | 54 | 0 | 54 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,79 | 1 0 | 1,791 | 68 | 79 | -11 | -0.61% | 1,850 | 33 | 15% | 0 | 0 | 0% | 9% | 0% | 0% | 4 | 0 | |
| 1 E | T(24) | 33 | 0 | 33 | 0% | 0 | 0 | 0 | 82 | 6 0 | 826 | 40 | 44 | -4 | -0.48% | 850 | 25 | 36% | 0 | 0 | 0% | 36% | 0% | 0% | 6 | 0 | |
| 1 F | T(19) | 41 | 0 | 41 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,20 | 4 0 | 1,204 | 84 | 81 | 3 | 0.25% | 1,215 | 29 | 37% | 29 | 0 | 100% | 17% | 0% | 0% | 6 | 0 | |
| 1 G | T(11) | 45 | 0 | 45 | 6 0% | 0 | 1 | -1 | 1,18 | 7 0 | 1,187 | 42 | 45 | -3 | -0.25% | 1,243 | 26 | 31% | 24 | 0 | 100% | 18% | 7% | 0% | 8 | 0 2nd \ | VDG |
| 1 H | | 44 | 0 | 44 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,26 | 2 0 | 1,262 | 56 | 74 | -18 | -1.41% | 1,340 | 29 | 45% | 94 | 14 | 100% | 25% | 0% | 0% | 5 | 2 | |
| 1 J | | 64 | 0 | 64 | 0% | 0 | 1 | -1 | 2,43 | 4 0 | 2,434 | 96 | 124 | -28 | -1.14% | 2,473 | 38 | 22% | 45 | 12 | 0% | 17% | 0% | 0% | 10 | 0 | |
| 1 K | T(24) | 38 | 0 | 38 | 3 0% | 0 | 0 | 0 | 1,19 | 4 0 | 1,194 | 49 | 59 | -10 | -0.83% | 1,200 | 31 | 37% | 0 | 0 | 0% | 24% | 11% | 0% | 6 | 2 2nd \ | VDG |
| 1 L | T(24) | 37 | 0 | 37 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,04 | 7 0 | 1,047 | 36 | 82 | -46 | -4.21% | 1,073 | 28 | 30% | 42 | 31 | 0% | 32% | 14% | 0% | 6 | 2 1st VD | OG,2nd DG |
| | | 530 | 0 | 530 | 0% | 1 | 9 | -8 | 15,63 | 4 0 | 15,634 | 712 | 894 | -182 | -1.15% | 16,064 | 29 | 33% | 36 | 76 | 56% | 22% | 3% | 0% | 86 | 12 | |



District Health Assessment for Multiple District 2 through December 2013

| INTERN | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | Memi | ership | | | | Member | Strength | | Cancellat | ion | Re | ports | Finance | Lo | eadership | |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-----------------------|--|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|-----|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| District Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (inc Drop Acti | YTD Growth cludes ve and us Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 2 T1 | | 45 | 0 | 45 | 0% | 0 | 4 | -4 | 1,438 | 3 0 | 1,438 | 94 | 182 | -88 | -5.77% | 1,423 | 32 | 47% | 57 | 67 | 0% | 31% | 9% | 0% | 4 | 0 2nd VDG |
| 2 T2 | | 47 | 0 | 47 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,375 | 5 0 | 1,375 | 95 | 106 | -11 | -0.79% | 1,347 | 29 | 53% | 38 | 2 | 100% | 28% | 11% | 0% | 9 | 2 |
| 2 T3 | T(24) | 37 | 0 | 37 | 0% | 1 | 0 | 1 | 813 | 3 0 | 813 | 84 | 58 | 26 | 3.30% | 789 | 22 | 57% | 0 | 0 | 0% | 19% | 0% | 0% | 7 | 0 |
| 2 E1 | | 55 | 0 | 55 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,339 | 0 | 1,339 | 80 | 73 | 7 | 0.53% | 1,320 | 24 | 49% | 0 | 0 | 0% | 40% | 11% | 0% | 9 | 0 |
| 2 E2 | | 68 | 0 | 68 | 0% | 0 | 2 | -2 | 2,046 | 6 0 | 2,046 | 163 | 289 | -126 | -5.80% | 2,126 | 30 | 38% | 18 | 27 | 100% | 1% | 0% | 0% | 15 | 1 |
| 2 X1 | | 67 | 0 | 67 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,792 | 2 0 | 1,792 | 151 | 201 | -50 | -2.71% | 1,784 | 27 | 52% | 0 | 0 | 0% | 16% | 1% | 0% | 10 | 0 |
| 2 X2 | T(24) | 49 | 1 | 50 | 100% | 3 | 2 | 1 | 1,134 | 22 | 1,156 | 137 | 184 | -47 | -3.91% | 1,160 | 24 | 54% | 1 | 57 | 0% | 4% | 0% | 2% | 10 | 5 |
| 2 X3 | | 54 | 0 | 54 | 0% | 2 | 0 | 2 | 1,597 | 0 | 1,597 | 135 | 166 | -31 | -1.90% | 1,618 | 30 | 35% | 0 | 0 | 0% | 6% | 0% | 0% | 7 | 1 |
| 2 A1 | | 48 | 0 | 48 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,367 | 0 | 1,367 | 65 | 132 | -67 | -4.67% | 1,399 | 28 | 44% | 0 | 0 | 0% | 44% | 8% | 0% | 5 | 2 |
| 2 A2 | | 61 | 0 | 61 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,702 | 2 0 | 1,702 | 138 | 192 | -54 | -3.08% | 1,636 | 28 | 36% | 12 | 8 | 100% | 18% | 2% | 0% | 15 | 5 |
| 2 A3 | T(14) | 55 | 1 | 56 | 100% | 1 | 1 | 0 | 1,184 | 33 | 1,217 | 91 | 48 | 43 | 3.66% | 1,224 | 22 | 52% | 21 | 4 | 0% | 41% | 7% | 2% | 14 | 6 |
| 2 S1 | | 54 | 0 | 54 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,759 | 0 | 1,759 | 145 | 130 | 15 | 0.86% | 1,734 | 33 | 46% | 0 | 0 | 0% | 28% | 0% | 0% | 8 | 0 |
| 2 S2 | | 62 | 0 | 62 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,683 | 3 0 | 1,683 | 101 | 146 | -45 | -2.60% | 1,741 | 27 | 52% | 5 | 7 | 100% | 29% | 0% | 0% | 13 | 4 |
| 2 S3 | | 51 | 0 | 51 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,988 | 3 0 | 1,988 | 183 | 246 | -63 | -3.07% | 1,936 | 39 | 25% | 5 | 9 | 100% | 18% | 0% | 0% | 10 | 0 |
| 2 S4 | | 80 | 0 | 80 | 0% | 5 | 1 | 4 | 2,360 | 0 | 2,360 | 353 | 257 | 96 | 4.24% | 2,135 | 30 | 34% | 3 | 0 | 100% | 13% | 5% | 0% | 16 | 0 |
| 2 S5 | | 59 | 0 | 59 | 0% | 0 | 2 | -2 | 2,203 | 3 0 | 2,203 | 135 | 169 | -34 | -1.52% | 2,281 | 37 | 24% | 4 | 13 | 100% | 17% | 0% | 0% | 11 | 0 |
| | | 892 | 2 | 894 | 100% | 14 | 16 | -2 | 25,780 |) 55 | 25,835 | 2150 | 2,579 | -429 | -1.63% | 25,653 | 29 | 43% | 22 | 194 | 56% | 21% | 3% | 0% | 163 | 26 |



District Health Assessment for Multiple District 3 through December 2013

| WIERN | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | | Cancellat | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|-----|--|-------|--------------------|-----|---------|---|--------------------------------------|------------|----------------------------|--------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|-----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | Clubs | Cancelled Clubs | Net | Members | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (in Drop Act | cludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 3 O | T(24) | 41 | 0 | 41 | 0% | 0 | 0 | 0 | 95 | 8 0 | 958 | 71 | 86 | -15 | -1.54% | 962 | 23 | 44% | 0 | 0 | 0% | 27% | 2% | 0% | 7 | 1 | |
| 3 K | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 0 | 0 | 93 | 0 0 | 930 | 65 | 65 | 0 | 0.00% | 940 | 26 | 33% | 0 | 0 | 0% | 25% | 0% | 0% | 7 | 0 | |
| 3 L | T(24) | 37 | 1 | 38 | 100% | 0 | 0 | 0 | 81 | 4 0 | 814 | 58 | 59 | -1 | -0.12% | 858 | 22 | 45% | 0 | 0 | 0% | 29% | 3% | 3% | 10 | 3 | |
| 3 A | T(24) | 36 | 1 | 37 | 0% | 0 | 1 | -1 | 95 | 8 15 | 973 | 48 | 72 | -24 | -2.41% | 993 | 27 | 54% | 38 | 8 | 100% | 41% | 16% | 0% | 7 | 0 | |
| 3 H | T(24) | 26 | 0 | 26 | 0% | 0 | 2 | -2 | 83 | 6 0 | 836 | 69 | 81 | -12 | -1.42% | 855 | 32 | 31% | 34 | 23 | 100% | 23% | 0% | 0% | 5 | 0 | |
| | | 176 | 2 | 178 | 50% | 0 | 3 | -3 | 4,49 | 6 15 | 4,511 | 311 | 363 | -52 | -1.14% | 4,608 | 26 | 42% | 36 | 31 | 100% | 29% | 4% | 1% | 36 | 4 | |



District Health Assessment for Multiple District 4 through December 2013

| CANTE | PWATIONAL | Clubs | | | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rej | ports | Finance | <u>L</u> | eadership | |
|---------------|-----------|-----------------|------------------------------|-----|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--------|---|--------------------------------------|------------|-------------------|---|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|---|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Distri Nam | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (i Drop Ad | YTD etGrowth includes ctive and atus Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | Members Lost Due to Cancelled Clubs | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 4 C1 | T(24) | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,085 | 0 | 1,085 | 74 | 68 | 6 | 0.56% | 1,134 | 24 | 41% | 6 | 0 | 100% | 11% | 2% | 0% | 15 | 5 |
| 4 C2 | | 56 | 0 | 56 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,481 | 0 | 1,481 | 77 | 103 | -26 | -1.73% | 1,520 | 26 | 36% | 34 | 11 | 50% | 20% | 2% | 0% | 12 | 5 |
| 4 C3 | T(11) | 42 | 1 | 43 | 100% | 0 | 0 | 0 | 1,205 | 20 | 1,225 | 96 | 146 | -50 | -3.92% | 1,217 | 29 | 40% | 0 | 0 | 0% | 21% | 5% | 2% | 8 | 4 |
| 4 C4 | T(16) | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,237 | 0 | 1,237 | 100 | 90 | 10 | 0.81% | 1,268 | 29 | 26% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 9 | 4 |
| 4 C5 | | 56 | 0 | 56 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,618 | 0 | 1,618 | 120 | 105 | 15 | 0.94% | 1,618 | 29 | 34% | 0 | 0 | 0% | 9% | 2% | 0% | 14 | 4 |
| 4 C6 | T(10) | 44 | 0 | 44 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,230 | 0 | 1,230 | 73 | 97 | -24 | -1.91% | 1,257 | 28 | 34% | 4 | 1 | 100% | 20% | 2% | 0% | 12 | 6 |
| 4 A1 | | 64 | 0 | 64 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,215 | 0 | 2,215 | 103 | 101 | 2 | 0.09% | 2,291 | 35 | 27% | 0 | 0 | 0% | 25% | 0% | 0% | 10 | 4 |
| 4 A2 | | 63 | 0 | 63 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,999 | 0 | 1,999 | 156 | 112 | 44 | 2.25% | 1,950 | 32 | 27% | 0 | 0 | 0% | 27% | 0% | 0% | 12 | 4 |
| 4 A3 | T(16) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,233 | 0 | 1,233 | 76 | 58 | 18 | 1.48% | 1,226 | 35 | 37% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 8 | 4 |
| 4 L1 | T(24) | 34 | 0 | 34 | 0% | 1 | 0 | 1 | 840 | 0 | 840 | 86 | 58 | 28 | 3.45% | 830 | 25 | 56% | 0 | 0 | 0% | 6% | 3% | 0% | 9 | 5 |
| 4 L2 | T(12) | 47 | 1 | 48 | 100% | 1 | 1 | 0 | 1,219 | 11 | 1,230 | 134 | 150 | -16 | -1.28% | 1,233 | 26 | 48% | 4 | 11 | 0% | 35% | 0% | 2% | 13 | 4 |
| 4 L3 | T(16) | 55 | 0 | 55 | 0% | 0 | 4 | -4 | 1,038 | 0 | 1,038 | 80 | 232 | -152 | -12.77% | 1,197 | 19 | 62% | 38 | 116 | 25% | 35% | 9% | 0% | 4 | 1 |
| 4 L4 | T(24) | 33 | 0 | 33 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,208 | 0 | 1,208 | 118 | 92 | 26 | 2.20% | 1,170 | 37 | 18% | 50 | 9 | 100% | 21% | 6% | 0% | 9 | 3 |
| 4 L5 | T(24) | 42 | 0 | 42 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,052 | 0 | 1,052 | 112 | 118 | -6 | -0.57% | 1,132 | 25 | 48% | 0 | 0 | 0% | 12% | 0% | 0% | 8 | 4 |
| 4 L6 | | 62 | 0 | 62 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,480 | 0 | 1,480 | 227 | 92 | 135 | 10.04% | 1,397 | 24 | 48% | 0 | 0 | 0% | 31% | 0% | 0% | 13 | 5 |
| | | 721 | 2 | 723 | 100% | 5 | 10 | -5 | 20,140 | 31 | 20,171 | 1632 | 1,622 | 10 | 0.05% | 20,440 | 28 | 39% | 28 | 148 | 50% | 20% | 2% | 0% | 156 | 62 |



District Health Assessment for Multiple District 5M through December 2013

| ANTER | VATIONAL | Clubs | | | | | | | | | Mem | bership | | | | Membe | r Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | |
|-----------------|----------|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-----------------------------------|---------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | NetG YTD (inclu Drop Active | udes e and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 5M 1 | | 50 | 0 | 50 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,83 | 5 0 | 1,835 | 115 | 83 | 32 | 1.77% | 1,798 | 37 | 12% | 0 | 0 | 0% | 18% | 0% | 0% | 6 | 0 |
| 5M 2 | | 63 | 0 | 63 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,44 | 1 0 | 2,441 | 108 | 107 | 1 | 0.04% | 2,436 | 39 | 11% | 0 | 0 | 0% | 14% | 5% | 0% | 11 | 3 |
| 5M 3 | T(3) | 45 | 0 | 45 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,22 | В О | 1,228 | 47 | 113 | -66 | -5.10% | 1,302 | 27 | 33% | 0 | 0 | 0% | 27% | 4% | 0% | 8 | 2 2nd VDG |
| 5M 4 | | 56 | 0 | 56 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,54 | 9 0 | 1,549 | 58 | 53 | 5 | 0.32% | 1,552 | 28 | 30% | 0 | 0 | 0% | 46% | 4% | 0% | 8 | 1 1st VDG,2nd VDG |
| 5M 5 | | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,40 | 4 0 | 1,404 | 59 | 101 | -42 | -2.90% | 1,462 | 33 | 26% | 0 | 0 | 0% | 31% | 0% | 0% | 8 | 1 |
| 5M 6 | | 39 | 0 | 39 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,50 | В О | 1,508 | 110 | 67 | 43 | 2.94% | 1,449 | 39 | 28% | 0 | 0 | 0% | 13% | 0% | 0% | 0 | 0 |
| 5M 7 | | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,93 | 6 0 | 1,936 | 82 | 91 | -9 | -0.46% | 1,907 | 37 | 13% | 0 | 0 | 0% | 17% | 0% | 0% | 9 | 0 |
| 5M 8 | | 76 | 0 | 76 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,96 | 5 0 | 2,965 | 101 | 142 | -41 | -1.36% | 3,006 | 39 | 12% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 11 | 0 |
| 5M 9 | | 66 | 0 | 66 | 0% | 0 | 1 | -1 | 2,40 | 4 0 | 2,404 | 140 | 122 | 18 | 0.75% | 2,429 | 36 | 12% | 11 | 20 | 100% | 3% | 0% | 0% | 9 | 0 |
| | | 489 | 0 | 489 | 0% | 1 | 1 | 0 | 17,27 | 0 0 | 17,270 | 820 | 879 | -59 | -0.34% | 17,341 | 35 | 19% | 11 | 20 | 100% | 17% | 1% | 0% | 70 | 7 |



District Health Assessment for Multiple District 5 through December 2013

| TATERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memi | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|--------------------|--------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|-----------|----------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (ir Drop Ac | cludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | of C | District Officers acancies |
| 5 NE | | 57 | 0 | 57 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,500 | 0 | 1,500 | 71 | 94 | -23 | -1.51% | 1,537 | 26 | 33% | 2 | 31 | 0% | 35% | 11% | 0% | 12 | 2 | |
| 5 NW | | 45 | 0 | 45 | 0% | 0 | 4 | -4 | 1,252 | 2 0 | 1,252 | 49 | 171 | -122 | -8.88% | 1,394 | 28 | 29% | 46 | 91 | 25% | 22% | 4% | 0% | 6 | 1 | |
| 5 SE | | 49 | 0 | 49 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,416 | 6 0 | 1,416 | 51 | 72 | -21 | -1.46% | 1,478 | 29 | 31% | 3 | 0 | 100% | 20% | 0% | 0% | 3 | 0 | |
| 5 SW | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 1 | -1 | 854 | 0 | 854 | 37 | 80 | -43 | -4.79% | 920 | 24 | 46% | 3 | 32 | 0% | 20% | 0% | 0% | 7 | 2 | |
| | | 186 | 0 | 186 | 0% | 0 | 7 | -7 | 5,022 | 2 0 | 5,022 | 208 | 417 | -209 | -4.00% | 5,329 | 27 | 34% | 27 | 154 | 29% | 25% | 4% | 0% | 28 | 5 | |



District Health Assessment for Multiple District 6 through December 2013

| INTER | VATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership |) | | | Membe | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lo | eadership | |
|-----------------|----------|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|-------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|-----------|-----------------------------------|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | of | District Officers Vacancies |
| 6 NE | T(24) | 45 | 0 | 45 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,082 | 2 0 | 1,082 | 65 | 5 | 5 10 | 0.93% | 1,086 | 24 | 51% | 0 | 0 | 0% | 33% | 13% | 0% | 6 | 0 | |
| 6 C | T(24) | 31 | 0 | 31 | 0% | 0 | 0 | 0 | 746 | 6 0 | 746 | 48 | 5 | 4 -6 | -0.80% | 762 | 24 | 68% | 0 | 0 | 0% | 23% | 6% | 0% | 4 | 0 | |
| 6 SE | T(24) | 34 | 0 | 34 | 0% | 0 | 0 | 0 | 740 | 0 0 | 740 | 31 | 6 | 0 -29 | -3.77% | 790 | 22 | 56% | 0 | 0 | 0% | 32% | 9% | 0% | 7 | 0 | |
| 6 W | T(24) | 32 | 0 | 32 | 0% | 0 | 0 | 0 | 980 | 0 0 | 980 | 51 | 4 | 5 6 | 0.62% | 959 | 31 | 38% | 0 | 0 | 0% | 31% | 9% | 0% | 8 | 5 | |
| | | 142 | 0 | 142 | 0% | 0 | 0 | 0 | 3,548 | в о | 3,548 | 195 | 21 | 4 -19 | -0.53% | 3,597 | 25 | 53% | 0 | 0 | 0% | 30% | 10% | 0% | 25 | 5 | |



District Health Assessment for Multiple District 7 through December 2013

| TATERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | Memb | oership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | · | |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-----------------|--|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (Drop A | YTD NetGrowth (includes Active and status Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 7 L | T(24) | 32 | 0 | 32 | 0% | 1 | 0 | 1 | 847 | 7 0 | 847 | 73 | 84 | -11 | -1.28% | 883 | 26 | 47% | 0 | 0 | 0% | 22% | 6% | 0% | 0 | 0 | |
| 7 I | T(24) | 44 | 0 | 44 | 0% | 0 | 1 | -1 | 980 | 0 | 980 | 47 | 67 | -20 | -2.00% | 997 | 22 | 57% | 14 | 0 | 100% | 43% | 7% | 0% | 10 | 4 | 1st VDG |
| 70 | T(24) | 30 | 0 | 30 | 0% | 0 | 0 | 0 | 749 | 0 | 749 | 21 | 39 | -18 | -2.35% | 798 | 25 | 50% | 0 | 0 | 0% | 33% | 7% | 0% | 10 | 0 | |
| 7 N | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 1 | -1 | 778 | 3 0 | 778 | 52 | 62 | -10 | -1.27% | 793 | 22 | 53% | 67 | 13 | 0% | 19% | 0% | 0% | 8 | 0 | |
| | | 142 | 0 | 142 | 0% | 1 | 2 | -1 | 3,354 | 1 0 | 3,354 | 193 | 252 | 2 -59 | -1.73% | 3,471 | 24 | 52% | 40 | 13 | 50% | 30% | 5% | 0% | 28 | 4 | |



District Health Assessment for Multiple District 8 through December 2013

| AVIERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memb | pership | | | Member | Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|------------------|--------------------------------------|-----------------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|---|-----------|---------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD NetGrowt YTD (includes Drop Active and Status Que | (includes | Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 8 L | T(24) | 26 | 0 | 26 | 0% | 1 | 0 | 1 | 935 | 5 0 | 935 | 62 | 39 2 | 2.52% | 913 | 36 | 27% | 0 | 0 | 0% | 27% | 8% | 0% | 7 | 0 | |
| 81 | T(24) | 26 | 0 | 26 | 0% | 0 | 1 | -1 | 742 | 2 0 | 742 | 37 | 52 - | -1.98% | 801 | 29 | 23% | 14 | 11 | 0% | 27% | 0% | 0% | 5 | 0 | 2nd VDG |
| 8 0 | T(24) | 34 | 0 | 34 | 0% | 0 | 0 | 0 | 869 | 5 0 | 865 | 45 | 49 | -4 -0.46% | 882 | 25 | 38% | 0 | 0 | 0% | 50% | 12% | 0% | 4 | 0 | 2nd VDG |
| 8 N | T(24) | 40 | 0 | 40 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,004 | 1 0 | 1,004 | 43 | 34 | 9 0.90% | 1,012 | 25 | 48% | 0 | 0 | 0% | 28% | 0% | 0% | 0 | 0 | |
| 8 S | T(24) | 40 | 0 | 40 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,138 | 3 0 | 1,138 | 87 | 66 2 | 21 1.88% | 1,152 | 28 | 25% | 0 | 0 | 0% | 30% | 8% | 0% | 8 | 2 | |
| | | 166 | 0 | 166 | 0% | 1 | 1 | 0 | 4,684 | 1 0 | 4,684 | 274 | 240 | 34 0.73% | 4,760 | 28 | 33% | 14 | 11 | 0% | 33% | 5% | 0% | 24 | 2 | |



District Health Assessment for Multiple District 9 through December 2013

| CATERIU | TIONAL | Clubs | | | | | | | | | Memi | bership | | | | Member | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lo | eadershi | o | |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-----------------|---|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|------|---|-------------------------------|---|---|--|---|-----------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (Drop A | YTD letGrowth includes ctive and tatus Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorde | Officers Vacancies |
| 9 EC | | 49 | 0 | 49 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,45 | 5 0 | 1,455 | 74 | 62 | 12 | 0.83% | 1,422 | 30 | 37% | 0 | 0 | 0% | 14% | 0% | 0% | 6 | 0 | |
| 9 MC | | 48 | 1 | 49 | 100% | 1 | 1 | 0 | 1,28 | 9 8 | 1,297 | 88 | 89 | -1 | -0.08% | 1,341 | 27 | 41% | 37 | 10 | 100% | 16% | 4% | 2% | 7 | 0 | |
| 9 NC | | 51 | 0 | 51 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,33 | 0 0 | 1,330 | 41 | 60 | -19 | -1.41% | 1,359 | 26 | 35% | 0 | 0 | 0% | 41% | 6% | 0% | 8 | 0 | 2nd VDG |
| 9 NE | | 48 | 0 | 48 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,42 | 7 0 | 1,427 | 39 | 54 | -15 | -1.04% | 1,461 | 30 | 31% | 0 | 0 | 0% | 27% | 0% | 0% | 6 | 2 | |
| 9 NW | T(24) | 44 | . 0 | 44 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,00 | 4 0 | 1,004 | 36 | 45 | -9 | -0.89% | 1,040 | 23 | 43% | 32 | 0 | 100% | 43% | 5% | 0% | 7 | 0 | 2nd VDG |
| 9 SE | | 52 | . 0 | 52 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,30 | 6 0 | 1,306 | 37 | 58 | -21 | -1.58% | 1,290 | 25 | 40% | 0 | 0 | 0% | 23% | 6% | 0% | 8 | 0 | |
| 9 SW | | 56 | 0 | 56 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,46 | 9 0 | 1,469 | 39 | 66 | -27 | -1.80% | 1,483 | 26 | 48% | 0 | 0 | 0% | 21% | 0% | 0% | 11 | 0 | |
| | | 348 | 1 | 349 | 100% | 1 | 2 | -1 | 9,28 | 0 8 | 9,288 | 354 | 434 | -80 | -0.85% | 9,396 | 27 | 40% | 34 | 10 | 100% | 26% | 3% | 0% | 53 | 2 | |



District Health Assessment for Multiple District 11 through December 2013

| THE | WATIONAL | | Clubs | | | | | | | | | Mem | bership | o | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership |
|-----------------|----------|-----------------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-------------|--|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | YTD NetGrowth (includes Active and Status Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 11 A1 | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 1 | -1 | 97 | 3 0 | 978 | 74 | 5 | 2 22 | 2.30% | 950 | 28 | 46% | 94 | 14 | 0% | 31% | 0% | 0% | 6 | 3 |
| 11 A2 | | 41 | 0 | 41 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,45 | 2 0 | 1,452 | 75 | 8 | 2 -7 | -0.48% | 1,475 | 35 | 12% | 33 | 8 | 100% | 7% | 0% | 0% | 0 | 0 |
| 11 B1 | T(24) | 42 | . 0 | 42 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,06 | 3 0 | 1,068 | 39 | 5 | 8 -19 | -1.75% | 1,072 | 25 | 40% | 0 | 0 | 0% | 14% | 0% | 0% | 6 | 0 2nd VDG |
| 11 B2 | T(24) | 42 | . 0 | 42 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,07 | 0 | 1,079 | 46 | 8 | 4 -38 | -3.40% | 1,124 | 26 | 36% | 0 | 0 | 0% | 24% | 0% | 0% | 3 | 0 |
| 11 C1 | T(24) | 40 | 0 | 40 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,09 | 9 0 | 1,099 | 49 | 7 | 7 -28 | -2.48% | 1,128 | 27 | 43% | 32 | 14 | 100% | 23% | 3% | 0% | 7 | 3 1st VDG,2nd VDG |
| 11 C2 | T(24) | 37 | 0 | 37 | 0% | 0 | 0 | 0 | 89 | 7 0 | 897 | 16 | 4 | 5 -29 | -3.13% | 932 | 24 | 35% | 0 | 0 | 0% | 19% | 5% | 0% | 6 | 0 |
| 11 D1 | | 41 | 0 | 41 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,30 | 4 0 | 1,304 | 59 | 4 | 3 16 | 1.24% | 1,299 | 32 | 29% | 0 | 0 | 0% | 12% | 5% | 0% | 7 | 3 |
| 11 D2 | | 45 | 0 | 45 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,26 | 7 0 | 1,267 | 40 | 6 | 7 -27 | -2.09% | 1,301 | 28 | 47% | 0 | 0 | 0% | 22% | 2% | 0% | 6 | 0 |
| 11 E1 | T(11) | 46 | 0 | 46 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,24 | 7 0 | 1,247 | 111 | 7 | 0 41 | 3.40% | 1,248 | 27 | 39% | 0 | 0 | 0% | 11% | 0% | 0% | 7 | 0 |
| 11 E2 | T(22) | 37 | 0 | 37 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,15 | 3 0 | 1,153 | 57 | 6 | 9 -12 | -1.03% | 1,185 | 31 | 30% | 0 | 0 | 0% | 5% | 0% | 0% | 6 | 0 |
| | | 406 | 0 | 406 | 0% | 2 | 4 | -2 | 11,54 | 4 0 | 11,544 | 566 | 64 | 7 -81 | -0.70% | 11,714 | 28 | 36% | 48 | 36 | 75% | 17% | 1% | 0% | 54 | 9 |



District Health Assessment for Multiple District 12 through December 2013

| INTERNIE | TIONAL | Clubs | | | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | _ | Cancellat | tion | Re | oorts | Finance | Le | eadership | |
|------------------|---|--|---|-----|----|---|--|---|--------------------------------------|------------|----------------------|--|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|---|-----------|----------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | per Clubs in Clubs Quo Clubs Clubs Net Membriths Status Clubs Club In Acti | | | | | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (inc Drop Act | YTD tGrowth cludes tive and tus Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded | | |
| 12 L | T(24) | 43 | 0 | 43 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,09 | 1 0 | 1,091 | 191 | 153 | 38 | 3.61% | 1,059 | 25 | 51% | 0 | 0 | 0% | 16% | 0% | 0% | 10 | 0 1st VDG,2nd VDG |
| 12 I | T(24) | 45 | 0 | 45 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,17 | 9 0 | 1,179 | 82 | 102 | -20 | -1.67% | 1,130 | 26 | 44% | 0 | 0 | 0% | 11% | 4% | 0% | 9 | 3 2nd VDG |
| 12 O | T(24) | 40 | 0 | 40 | 0% | 1 | 1 | 0 | 93: | 9 0 | 939 | 137 | 137 | 0 | 0.00% | 954 | 23 | 55% | 10 | 18 | 0% | 20% | 10% | 0% | 7 | 4 |
| 12 N | T(24) | 40 | 0 | 40 | 0% | 1 | 2 | -1 | 95 | 4 0 | 954 | 66 | 72 | -6 | -0.63% | 995 | 24 | 35% | 42 | 17 | 100% | 25% | 3% | 0% | 6 | 2 2nd VDG |
| 12 S | | 48 | 0 | 48 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,31 | 4 0 | 1,314 | 110 | 82 | 28 | 2.18% | 1,226 | 27 | 38% | 0 | 0 | 0% | 8% | 0% | 0% | 7 | 4 |
| | | 216 | 0 | 216 | 0% | 4 | 3 | 1 | 5,47 | 7 0 | 5,477 | 586 | 546 | 40 | 0.74% | 5,364 | 25 | 44% | 31 | 35 | 67% | 16% | 3% | 0% | 39 | 13 |



District Health Assessment for Multiple District 13 through December 2013

| Tim | RNATIONAL | | Clubs | | | | | | | | | Mem | bershi | р | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | o |
|---------------|-----------|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|---|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-------------|--|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Distri Nam | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | YTD NetGrowth (includes Active and Status Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 13 A | T(1) | 43 | 0 | 43 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,24 | 5 0 | 1,245 | 51 | ; | 59 -8 | -0.64% | 1,247 | 29 | 42% | 0 | 0 | 0% | 26% | 2% | 0% | 6 | 2 | |
| 13 B | | 55 | 0 | 55 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,85 | 2 0 | 1,852 | 70 | 1 | 37 -17 | -0.91% | 1,906 | 34 | 31% | 0 | 0 | 0% | 13% | 0% | 0% | 8 | 2 | |
| 13 C | T(24) | 37 | 0 | 37 | 0% | 0 | 2 | -2 | 92 | 5 0 | 925 | 59 | 7 | 76 -17 | -1.80% | 931 | 25 | 41% | 72 | 27 | 100% | 16% | 5% | 0% | 5 | 4 | |
| 13 D | | 53 | 0 | 53 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,52 | 1 0 | 1,521 | 87 | 7 | 73 14 | 0.93% | 1,498 | 29 | 32% | 0 | 0 | 0% | 15% | 2% | 0% | 9 | 2 | |
| 13 E | T(24) | 40 | 0 | 40 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,13 | 1 0 | 1,131 | 43 | 1 | 15 -72 | -5.99% | 1,180 | 28 | 30% | 35 | 40 | 100% | 20% | 5% | 0% | 8 | 2 | |
| 13 F | T(17) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,14 | 9 0 | 1,149 | 78 | 8 | 33 -5 | -0.43% | 1,145 | 32 | 33% | 5 | 4 | 100% | 11% | 0% | 0% | 6 | 0 | |
| 13 G | | 44 | 0 | 44 | 0% | 1 | 2 | -1 | 1,27 | 8 0 | 1,278 | 76 | 8 | 32 -6 | -0.47% | 1,246 | 29 | 36% | 38 | 18 | 100% | 25% | 7% | 0% | 7 | 2 | |
| 13 H | T(24) | 31 | 0 | 31 | 0% | 0 | 0 | 0 | 85 | 5 0 | 855 | 48 | ; | 34 14 | 1.66% | 832 | 28 | 35% | 0 | 0 | 0% | 23% | 0% | 0% | 5 | 2 | |
| 13 J | | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,39 | 2 0 | 1,392 | 86 | 7 | 73 13 | 0.94% | 1,346 | 30 | 35% | 0 | 0 | 0% | 24% | 0% | 0% | 7 | 2 | 2nd VDG |
| 13 K | | 50 | 0 | 50 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,37 | 2 0 | 1,372 | 38 | | 66 -28 | -2.00% | 1,419 | 27 | 36% | 5 | 9 | 100% | 24% | 2% | 0% | 8 | 2 | |
| | | 435 | 0 | 435 | 0% | 2 | 7 | -5 | 12,72 | 0 0 | 12,720 | 636 | 74 | 48 -112 | -0.87% | 12,750 | 29 | 35% | 38 | 98 | 100% | 20% | 2% | 0% | 69 | 20 | |



District Health Assessment for Multiple District 14 through December 2013

| WIERN | ATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Memb | ership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lo | eadership |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|-----|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--------|---|--------------------------------------|------------|------------------------|-----------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| District Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (inc Drop Activ | ludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 14 A | T(23) | 43 | 0 | 43 | 0% | 0 | 3 | -3 | 1,127 | 0 | 1,127 | 38 | 119 | -81 | -6.71% | 1,197 | 26 | 30% | 60 | 24 | 0% | 35% | 5% | 0% | 6 | 0 |
| 14 B | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 1 | -1 | 855 | 0 | 855 | 29 | 83 | -54 | -5.94% | 900 | 24 | 43% | 85 | 21 | 0% | 31% | 0% | 0% | 4 | 0 1st VDG,2nd VDG |
| 14 C | | 50 | 0 | 50 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,443 | 0 | 1,443 | 37 | 45 | -8 | -0.55% | 1,478 | 29 | 34% | 49 | 0 | 100% | 6% | 0% | 0% | 10 | 0 2nd VDG |
| 14 D | | 49 | 0 | 49 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,559 | 0 | 1,559 | 52 | 51 | 1 | 0.06% | 1,572 | 32 | 27% | 0 | 0 | 0% | 16% | 2% | 0% | 9 | 5 |
| 14 E | T(13) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,136 | 0 | 1,136 | 30 | 167 | -137 | -10.76% | 1,234 | 32 | 26% | 0 | 0 | 0% | 14% | 0% | 0% | 4 | 0 |
| 14 F | | 41 | 0 | 41 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,265 | 0 | 1,265 | 48 | 46 | 2 | 0.16% | 1,275 | 31 | 22% | 61 | 11 | 100% | 24% | 0% | 0% | 7 | 0 |
| 14 G | | 62 | 0 | 62 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,814 | 0 | 1,814 | 92 | 119 | -27 | -1.47% | 1,863 | 29 | 34% | 14 | 16 | 100% | 27% | 6% | 0% | 12 | 0 |
| 14 H | T(24) | 31 | 0 | 31 | 0% | 0 | 1 | -1 | 943 | 0 | 943 | 37 | 48 | -11 | -1.15% | 955 | 30 | 32% | 37 | 16 | 0% | 32% | 0% | 0% | 5 | 0 |
| 14 J | T(24) | 31 | 0 | 31 | 0% | 0 | 1 | -1 | 985 | 0 | 985 | 22 | 60 | -38 | -3.71% | 1,050 | 32 | 23% | 34 | 17 | 100% | 39% | 6% | 0% | 1 | 1 1st VDG |
| 14 K | T(24) | 35 | 0 | 35 | 0% | 0 | 1 | -1 | 962 | 0 | 962 | 55 | 57 | -2 | -0.21% | 980 | 27 | 37% | 91 | 19 | 0% | 0% | 0% | 0% | 8 | 3 |
| 14 L | T(24) | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,175 | 0 | 1,175 | 58 | 65 | -7 | -0.59% | 1,170 | 28 | 31% | 0 | 0 | 0% | 17% | 7% | 0% | 7 | 0 |
| 14 M | | 46 | 1 | 47 | 100% | 0 | 3 | -3 | 1,252 | 16 | 1,268 | 59 | 112 | -53 | -4.01% | 1,343 | 28 | 36% | 57 | 29 | 67% | 23% | 4% | 2% | 9 | 0 |
| 14 N | T(24) | 40 | 0 | 40 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,048 | 0 | 1,048 | 76 | 40 | 36 | 3.56% | 1,040 | 26 | 23% | 0 | 0 | 0% | 3% | 0% | 0% | 9 | 0 2nd VDG |
| 14 P | | 47 | 0 | 47 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,468 | 0 | 1,468 | 54 | 99 | -45 | -2.97% | 1,572 | 31 | 30% | 42 | 17 | 100% | 9% | 2% | 0% | 8 | 0 |
| 14 R | T(24) | 25 | 0 | 25 | 0% | 0 | 0 | 0 | 543 | 0 | 543 | 20 | 64 | -44 | -7.50% | 612 | 22 | 56% | 0 | 0 | 0% | 24% | 4% | 0% | 4 | 0 2nd VDG |
| 14 T | | 45 | 0 | 45 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,537 | 0 | 1,537 | 46 | 89 | -43 | -2.72% | 1,586 | 34 | 20% | 0 | 0 | 0% | 2% | 0% | 0% | 7 | 0 |
| 14 U | | 37 | 0 | 37 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,251 | 0 | 1,251 | 49 | 89 | -40 | -3.10% | 1,330 | 34 | 16% | 0 | 0 | 0% | 8% | 0% | 0% | 9 | 3 |
| 14 W | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 1 | -1 | 802 | 0 | 802 | 21 | 53 | -32 | -3.84% | 851 | 22 | 42% | 62 | 5 | 100% | 33% | 14% | 0% | 8 | 0 1st VDG,2nd VDG |
| | | 730 | 1 | 731 | 100% | 0 | 15 | -15 | 21,165 | 16 | 21,181 | 823 | 1,406 | -583 | -2.68% | 22,008 | 29 | 31% | 55 | 175 | 53% | 19% | 3% | 0% | 127 | 12 |



District Health Assessment for Multiple District 16 through December 2013

| TATER | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memb | pership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | |
|-----------------|---------|--|---|-----|----|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|--|------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|-----------|---------|
| Distric Name | | r Clubs in Clubs Quo Clubs Clubs Nos Status Clubs Club | | | | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YT NetGr YTD (inclu Drop Active Status | rowth udes e and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** | | |
| 16 A | T(24) | 40 | 0 | 40 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,10 | 1 0 | 1,101 | 50 | 33 | 17 | 1.57% | 1,111 | 28 | 43% | 0 | 0 | 0% | 28% | 0% | 0% | 9 | 2 | |
| 16 B | T(24) | 32 | 0 | 32 | 0% | 1 | 1 | 0 | 89 | 4 0 | 894 | 52 | 89 | -37 | -3.97% | 955 | 28 | 25% | 66 | 12 | 0% | 38% | 13% | 0% | 4 | 0 | |
| 16 C | T(24) | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 2 | -2 | 97 | 8 0 | 978 | 37 | 88 | -51 | -4.96% | 1,070 | 23 | 57% | 71 | 20 | 50% | 31% | 5% | 0% | 8 | 0 | 2nd VDG |
| 16 D | T(24) | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,02 | 9 0 | 1,029 | 61 | 59 | 2 | 0.19% | 1,080 | 25 | 45% | 19 | 0 | 100% | 50% | 12% | 0% | 8 | 4 | |
| 16 E | T(24) | 40 | 0 | 40 | 0% | 0 | 3 | -3 | 94 | 7 0 | 947 | 17 | 79 | -62 | -6.14% | 1,023 | 24 | 55% | 69 | 27 | 67% | 38% | 5% | 0% | 5 | 4 | |
| | | 196 | 0 | 196 | 0% | 1 | 7 | -6 | 4,94 | 9 0 | 4,949 | 217 | 348 | -131 | -2.58% | 5,239 | 25 | 46% | 62 | 59 | 57% | 37% | 7% | 0% | 34 | 10 | |



District Health Assessment for Multiple District 17 through December 2013

| CATERNI | TIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Membei | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|------------------|---|---------|---|-----|-------|---|--------------------|---------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|----------------------------|--|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | 7.00.00 | | | | | Cancelled Clubs | i YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (in Drop Act | YTD tGrowth cludes tive and tus Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 17 L | | 66 | 0 | 66 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,372 | 2 0 | 1,372 | 58 | 66 | -8 | -0.58% | 1,402 | 21 | 55% | 0 | 0 | 0% | 3% | 0% | 0% | 9 | 0 | |
| 17 I | T(19) | 50 | 0 | 50 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,09 | I 0 | 1,091 | 37 | 80 | -43 | -3.79% | 1,161 | 22 | 52% | 38 | 18 | 100% | 34% | 0% | 0% | 7 | 3 | |
| 17 O | | 53 | 0 | 53 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,272 | 2 0 | 1,272 | 49 | 68 | -19 | -1.47% | 1,241 | 24 | 49% | 0 | 0 | 0% | 11% | 0% | 0% | 8 | 0 | |
| 17 N | T(23) | 45 | 0 | 45 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,12 | I 0 | 1,121 | 41 | 62 | -21 | -1.84% | 1,124 | 25 | 40% | 0 | 0 | 0% | 29% | 0% | 0% | 5 | 2 | |
| 17 S | T(24) | 43 | 0 | 43 | 0% | 0 | 0 | 0 | 948 | 3 0 | 948 | 42 | 51 | -9 | -0.94% | 983 | 22 | 40% | 0 | 0 | 0% | 23% | 5% | 0% | 8 | 0 | |
| | | 257 | 0 | 257 | 0% | 0 | 2 | -2 | 5,804 | 1 0 | 5,804 | 227 | 327 | -100 | -1.69% | 5,911 | 23 | 48% | 38 | 18 | 100% | 19% | 1% | 0% | 37 | 5 | |



District Health Assessment for Multiple District 18 through December 2013

| MIERN | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | ition | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|----------------------------|-------------------|---|-------------------------------------|--|--|-----------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|-----------|---|
| District Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (in Drop Act | cludes ive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Averag Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | of (| District Officers /acancies ** |
| 18 L | | 51 | 0 | 51 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,486 | 6 0 | 1,486 | 90 | 136 | -46 | -3.00% | 1,529 | 29 | 37% | 17 | 8 | 100% | 22% | 4% | 0% | 10 | 4 | |
| 18 I | | 57 | 0 | 57 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,431 | I 0 | 1,431 | 103 | 101 | 2 | 0.14% | 1,488 | 25 | 46% | 0 | 0 | 0% | 18% | 2% | 0% | 10 | 0 | |
| 18 O | | 61 | 0 | 61 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,371 | I 0 | 1,371 | 97 | 78 | 19 | 1.41% | 1,416 | 22 | 54% | 0 | 0 | 0% | 25% | 8% | 0% | 16 | 0 | |
| 18 N | | 68 | 0 | 68 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,550 | 0 | 1,550 | 84 | 114 | -30 | -1.90% | 1,611 | 23 | 50% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 0% | 11 | 0 | |
| | | 237 | 0 | 237 | 0% | 2 | 1 | 1 | 5,838 | 3 0 | 5,838 | 374 | 429 | -55 | -0.93% | 6,044 | 25 | 47% | 17 | 8 | 100% | 15% | 3% | 0% | 47 | 4 | |



District Health Assessment for Multiple District 20 through December 2013

| CHITERIN | TIONAL | - | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership |) | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|------------------|---|---------|---|-----|-------|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-------------|--|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|-----------------------------------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | 7.01.70 | | | | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | YTD NetGrowth (includes Active and Status Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies |
| 20 N | | 48 | 0 | 48 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,40 | 9 0 | 1,409 | 60 | 7 | 7 -17 | -1.19% | 1,472 | 29 | 21% | 32 | 23 | 50% | 17% | 2% | 0% | 12 | 6 | |
| 20 E1 | | 39 | 0 | 39 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,37 | В О | 1,378 | 45 | 7 | 7 -32 | -2.27% | 1,386 | 35 | 26% | 0 | 0 | 0% | 13% | 0% | 0% | 10 | 5 | |
| 20 E2 | T(24) | 39 | 0 | 39 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,08 | 3 0 | 1,083 | 35 | 5 | 9 -24 | -2.17% | 1,136 | 28 | 38% | 0 | 0 | 0% | 33% | 3% | 0% | 7 | 3 | |
| 20 W | T(24) | 33 | 0 | 33 | 0% | 0 | 0 | 0 | 86 | 2 0 | 862 | 30 | 4 | 0 -10 | -1.15% | 892 | 26 | 33% | 0 | 0 | 0% | 18% | 3% | 0% | 6 | 2 | |
| 20 Y1 | T(19) | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,20 | 8 0 | 1,208 | 55 | 4 | 7 8 | 0.67% | 1,196 | 26 | 28% | 0 | 0 | 0% | 28% | 0% | 0% | 9 | 0 | |
| 20 Y2 | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,07 | 4 0 | 1,074 | 51 | 5 | 3 -2 | -0.19% | 1,092 | 30 | 28% | 0 | 0 | 0% | 8% | 3% | 0% | 8 | 4 | |
| 20 O | | 56 | 0 | 56 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,59 | 6 0 | 1,596 | 74 | 11 | 7 -43 | -2.62% | 1,644 | 29 | 32% | 0 | 0 | 0% | 11% | 0% | 0% | 10 | 4 | |
| 20 R1 | T(24) | 31 | 0 | 31 | 0% | 0 | 0 | 0 | 93 | 1 0 | 931 | 36 | 5 | 3 -17 | -1.79% | 960 | 30 | 32% | 0 | 0 | 0% | 26% | 3% | 0% | 7 | 3 | |
| 20 R2 | T(24) | 46 | 1 | 47 | 100% | 0 | 1 | -1 | 1,09 | 5 11 | 1,106 | 59 | 5 | 1 8 | 0.73% | 1,107 | 24 | 47% | 17 | 20 | 100% | 49% | 6% | 2% | 9 | 5 | |
| 20 K1 | | 72 | 0 | 72 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,02 | В О | 2,028 | 133 | 12 | 4 9 | 0.45% | 2,083 | 28 | 35% | 0 | 0 | 0% | 29% | 0% | 0% | 17 | 0 | |
| 20 K2 | T(17) | 40 | 0 | 40 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,18 | 6 0 | 1,186 | 72 | 6 | 6 6 | 0.51% | 1,227 | 30 | 40% | 0 | 0 | 0% | 20% | 0% | 0% | 8 | 3 | |
| 20 S | | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,28 | 1 0 | 1,281 | 62 | 8- | 4 -22 | -1.69% | 1,314 | 31 | 38% | 78 | 9 | 0% | 21% | 5% | 0% | 6 | 0 | |
| | | 528 | 1 | 529 | 100% | 0 | 4 | -4 | 15,13 | 1 11 | 15,142 | 712 | 84 | 8 -136 | -0.89% | 15,509 | 29 | 33% | 40 | 52 | 50% | 23% | 2% | 0% | 109 | 35 | |



District Health Assessment for Multiple District 21 through December 2013

| MIERI | TIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Meml | bership | | | | Membe | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|------------------|---|---|---|-----|------|---|---|--|---|--------------------------------------|------------|--------------------------|---------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|--|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Clubs in Clubs Quo Clubs Clubs Net Status Clubs Clubs Clubs Clubs Clubs Gain/ Suspension Loss | | | | | | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Ne YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** | |
| 21 A | T(24) | 37 | 0 | 37 | 0% | 0 | 1 | -1 | 80 | 1 0 | 801 | 89 | 129 | -40 | -4.76% | 864 | 22 | 38% | 6 | 5 | 100% | 0% | 0% | 0% | 9 | 0 | |
| 21 B | | 40 | 1 | 41 | 100% | 0 | 0 | 0 | 1,312 | 2 7 | 1,319 | 142 | 93 | 49 | 3.86% | 1,311 | 33 | 32% | 0 | 0 | 0% | 0% | 0% | 2% | 8 | 0 | |
| 21 C | T(24) | 43 | 0 | 43 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,010 | 0 | 1,010 | 115 | 84 | 31 | 3.17% | 996 | 23 | 67% | 0 | 0 | 0% | 14% | 2% | 0% | 10 | 0 | |
| | | 120 | 1 | 121 | 100% | 0 | 1 | -1 | 3,123 | 3 7 | 3,130 | 346 | 306 | 40 | 1.29% | 3,171 | 26 | 46% | 6 | 5 | 100% | 5% | 1% | 1% | 27 | 0 | |

Copyright 2014 LCI, Inc.

Printed On 1/6/2014 10:01:40AM
Page 19 of 49

MBR0085_DistrictHealthAssessment.rpt



District Health Assessment for Multiple District 22 through December 2013

| TATERN | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memb | ership | | | Membe | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lo | eadership | |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|---|-----------|-----------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD NetGrow YTD (included Drop Active and Status Qu | (includes | Months I Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 22 A | T(24) | 33 | 0 | 33 | 0% | 0 | 3 | -3 | 990 | 0 | 990 | 77 | 96 - | 19 -1.88% | 986 | 30 | 30% | 39 | 32 | 33% | 21% | 0% | 0% | 6 | 0 | |
| 22 B | | 48 | 0 | 48 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,392 | . 0 | 1,392 | 93 | 87 | 6 0.43% | 1,433 | 29 | 35% | 9 | 0 | 100% | 15% | 2% | 0% | 9 | 1 | |
| 22 C | | 49 | 0 | 49 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,483 | 0 | 1,483 | 55 | 80 - | 25 -1.66% | 1,536 | 30 | 29% | 0 | 0 | 0% | 18% | 2% | 0% | 8 | 0 | |
| 22 D | T(18) | 34 | 0 | 34 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,281 | 0 | 1,281 | 72 | 73 | -1 -0.08% | 1,283 | 38 | 24% | 0 | 0 | 0% | 6% | 0% | 0% | 8 | 3 | |
| 22 W | | 57 | 0 | 57 | 0% | 1 | 1 | 0 | 2,021 | 0 | 2,021 | 97 | 101 | -4 -0.20% | 1,993 | 35 | 16% | 16 | 16 | 100% | 9% | 0% | 0% | 12 | 4 | |
| | | 221 | 0 | 221 | 0% | 2 | 5 | -3 | 7,167 | 0 | 7,167 | 394 | 437 - | 43 -0.60% | 7,231 | 32 | 26% | 28 | 48 | 60% | 14% | 1% | 0% | 43 | 8 | _ |



District Health Assessment for Multiple District 23 through December 2013

| INTERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Meml | oership |) | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rej | ports | Finance | L | eadership | |
|-----------------|---------|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|------------------------------|------|---|--------------------------------------|------------|-------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 23 A | | 49 | 0 | 49 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,45 | 0 0 | 1,450 | 41 | 8 | 5 -44 | -2.95% | 1,516 | 30 | 33% | 65 | 0 | 100% | 16% | 2% | 0% | 8 | 1 | |
| 23 B | | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,94 | 7 0 | 1,947 | 80 | 162 | 2 -82 | -4.04% | 1,913 | 37 | 19% | 0 | 0 | 0% | 25% | 0% | 0% | 4 | 0 | |
| 23 C | | 54 | 0 | 54 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,80 | 3 0 | 1,803 | 72 | 130 | 0 -58 | -3.12% | 1,870 | 33 | 24% | 10 | 12 | 100% | 4% | 0% | 0% | 14 | 4 | |
| | | 155 | 0 | 155 | 0% | 0 | 2 | -2 | 5,20 | 0 0 | 5,200 | 193 | 37 | 7 -184 | -3.42% | 5,299 | 34 | 25% | 37 | 12 | 100% | 15% | 1% | 0% | 26 | 5 | |



District Health Assessment for Multiple District 24 through December 2013

| TATERI | ATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Memi | bership | | | | Member | Strength | | Cancellat | tion | Re | ports | Finance | . Le | eadership | |
|------------------|--------------------------------------|-----------------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|-----------------|---|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (Drop A | YTD NetGrowth (includes Active and tatus Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 24 A | | 61 | 0 | 61 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,668 | 0 | 1,665 | 67 | 86 | -19 | -1.13% | 1,711 | 27 | 36% | 0 | 0 | 0% | 8% | 0% | 0% | 10 | 5 | |
| 24 B | T(24) | 44 | 0 | 44 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,132 | . 0 | 1,132 | 52 | 79 | -27 | -2.33% | 1,160 | 26 | 34% | 65 | 6 | 100% | 14% | 2% | 0% | 4 | 0 | |
| 24 C | | 47 | 0 | 47 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,375 | 0 | 1,375 | 59 | 73 | -14 | -1.01% | 1,436 | 29 | 38% | 0 | 0 | 0% | 15% | 2% | 0% | 7 | 0 | |
| 24 D | | 57 | 0 | 57 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,476 | 0 | 1,476 | 85 | 103 | -18 | -1.20% | 1,467 | 26 | 44% | 0 | 0 | 0% | 7% | 0% | 0% | 9 | 3 | |
| 24 E | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 0 | 0 | 908 | 0 | 908 | 43 | 61 | -18 | -1.94% | 957 | 25 | 44% | 0 | 0 | 0% | 19% | 3% | 0% | 6 | 0 | |
| 24 F | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 0 | 0 | 869 | 0 | 869 | 31 | 23 | 8 | 0.93% | 879 | 24 | 44% | 0 | 0 | 0% | 31% | 8% | 0% | 0 | 0 | |
| | | 281 | 0 | 281 | 0% | 0 | 1 | -1 | 7,425 | 0 | 7,425 | 337 | 425 | -88 | -1.17% | 7,610 | 26 | 40% | 65 | 6 | 100% | 14% | 2% | 0% | 36 | 8 | |



District Health Assessment for Multiple District 25 through December 2013

| TATERI | VATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | ion | Re | ports | Finance | Lo | eadership |) |
|-----------------|----------|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|---------|--|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (in | YTD etGrowth ncludes etive and atus Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 25 A | | 53 | 0 | 53 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,46 | 4 0 | 1,464 | 98 | 58 | 40 | 2.81% | 1,471 | 28 | 38% | 0 | 0 | 0% | 26% | 0% | 0% | 10 | 4 | |
| 25 B | | 58 | 0 | 58 | 0% | 0 | 3 | -3 | 1,38 | 5 0 | 1,385 | 36 | 101 | -65 | -4.48% | 1,499 | 24 | 41% | 33 | 32 | 0% | 14% | 0% | 0% | 9 | 0 | |
| 25 C | | 57 | 0 | 57 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,60 | 1 0 | 1,601 | 50 | 96 | -46 | -2.79% | 1,640 | 28 | 49% | 0 | 0 | 0% | 19% | 0% | 0% | 8 | 0 | |
| 25 D | | 51 | 0 | 51 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,52 | 9 0 | 1,529 | 53 | 86 | -33 | -2.11% | 1,596 | 30 | 37% | 0 | 0 | 0% | 22% | 0% | 0% | 6 | 2 | |
| 25 E | | 67 | 0 | 67 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,75 | 4 0 | 1,754 | 55 | 122 | -67 | -3.68% | 1,791 | 26 | 42% | 0 | 0 | 0% | 10% | 0% | 0% | 15 | 6 | |
| 25 F | | 63 | 0 | 63 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,75 | 1 0 | 1,751 | 98 | 99 | -1 | -0.06% | 1,754 | 28 | 37% | 0 | 0 | 0% | 21% | 0% | 0% | 17 | 7 | 2nd VDG |
| 25 G | | 54 | 0 | 54 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,56 | 6 0 | 1,566 | 42 | 72 | -30 | -1.88% | 1,597 | 29 | 30% | 0 | 0 | 0% | 19% | 0% | 0% | 9 | 0 | |
| | | 403 | 0 | 403 | 0% | 0 | 3 | -3 | 11,05 | 0 0 | 11,050 | 432 | 634 | -202 | -1.80% | 11,348 | 27 | 39% | 33 | 32 | 0% | 18% | 0% | 0% | 74 | 19 | |



District Health Assessment for Multiple District 26 through December 2013

| ANTERN | ATIONAL P | Clubs | | | | | | | | | | Memb | pership | | | | Membei | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|------------------|--------------------------------------|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|----------|--|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (inc | TD Growth ludes ve and is Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 26 M1 | T(5) | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,23 | 2 0 | 1,232 | 50 | 92 | -42 | -3.30% | 1,299 | 27 | 46% | 0 | 0 | 0% | 48% | 11% | 0% | 0 | 0 | |
| 26 M2 | | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,51 | 4 0 | 1,514 | 75 | 101 | -26 | -1.69% | 1,544 | 33 | 28% | 0 | 0 | 0% | 9% | 4% | 0% | 8 | 0 | |
| 26 M3 | | 59 | 0 | 59 | 0% | 0 | 4 | -4 | 1,44 | 7 0 | 1,447 | 75 | 166 | -91 | -5.92% | 1,492 | 25 | 44% | 4 | 74 | 75% | 25% | 0% | 0% | 11 | 1 | |
| 26 M4 | | 62 | 0 | 62 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,39 | 5 0 | 1,395 | 58 | 58 | 0 | 0.00% | 1,392 | 23 | 52% | 0 | 0 | 0% | 37% | 11% | 0% | 7 | 0 | |
| 26 M5 | | 53 | 0 | 53 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,31 | 4 0 | 1,314 | 74 | 63 | 11 | 0.84% | 1,321 | 25 | 42% | 4 | 0 | 100% | 30% | 6% | 0% | 9 | 0 | |
| 26 M6 | T(1) | 53 | 0 | 53 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,24 | 6 0 | 1,246 | 62 | 128 | -66 | -5.03% | 1,347 | 24 | 47% | 20 | 19 | 0% | 23% | 4% | 0% | 10 | 0 | |
| 26 M7 | | 42 | 0 | 42 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,54 | 2 0 | 1,542 | 117 | 58 | 59 | 3.98% | 1,543 | 37 | 38% | 31 | 0 | 100% | 36% | 0% | 0% | 4 | 0 | |
| | | 361 | 0 | 361 | 0% | 1 | 7 | -6 | 9,69 | 0 0 | 9,690 | 511 | 666 | -155 | -1.57% | 9,938 | 27 | 43% | 10 | 93 | 71% | 30% | 5% | 0% | 49 | 1 | |



District Health Assessment for Multiple District 27 through December 2013

| INTERNA | TIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership |) |
|---------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|------------------------------|---|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (inc Drop Acti | YTD Growth cludes ive and us Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 27 A1 | | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,82 | 2 0 | 1,822 | 76 | 105 | -29 | -1.57% | 1,839 | 35 | 19% | 0 | 0 | 0% | 12% | 0% | 0% | 10 | 0 | |
| 27 A2 | | 47 | 0 | 47 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,63 | 5 0 | 1,635 | 64 | 69 | -5 | -0.30% | 1,661 | 35 | 23% | 0 | 0 | 0% | 13% | 0% | 0% | 8 | 0 | |
| 27 B1 | | 71 | 0 | 71 | 0% | 0 | 1 | -1 | 2,12 | 0 0 | 2,120 | 81 | 87 | -6 | -0.28% | 2,138 | 30 | 25% | 37 | 12 | 0% | 20% | 1% | 0% | 13 | 0 | |
| 27 B2 | | 72 | . 0 | 72 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,44 | 1 0 | 2,441 | 92 | 92 | 0 | 0.00% | 2,478 | 34 | 28% | 0 | 0 | 0% | 10% | 0% | 0% | 10 | 5 | |
| 27 C1 | | 56 | 0 | 56 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,55 | 8 0 | 1,558 | 59 | 83 | -24 | -1.52% | 1,592 | 28 | 27% | 0 | 0 | 0% | 11% | 0% | 0% | 10 | 0 | |
| 27 C2 | | 44 | 0 | 44 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,58 | 5 0 | 1,585 | 69 | 81 | -12 | -0.75% | 1,599 | 36 | 25% | 0 | 0 | 0% | 23% | 0% | 0% | 9 | 3 | |
| 27 D1 | | 56 | 0 | 56 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,17 | 3 0 | 2,173 | 157 | 144 | 13 | 0.60% | 2,183 | 39 | 14% | 0 | 0 | 0% | 4% | 0% | 0% | 15 | 0 | |
| 27 D2 | | 48 | 0 | 48 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,66 | 5 0 | 1,665 | 75 | 88 | -13 | -0.77% | 1,691 | 35 | 21% | 0 | 0 | 0% | 27% | 0% | 0% | 7 | 5 | |
| 27 E1 | | 48 | 0 | 48 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,67 | 8 0 | 1,678 | 64 | 92 | -28 | -1.64% | 1,686 | 35 | 23% | 0 | 0 | 0% | 27% | 4% | 0% | 7 | 2 | |
| 27 E2 | | 48 | 0 | 48 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,79 | 0 0 | 1,790 | 71 | 55 | 16 | 0.90% | 1,773 | 37 | 17% | 0 | 0 | 0% | 25% | 0% | 0% | 7 | 0 | |
| | | 542 | 0 | 542 | 0% | 0 | 1 | -1 | 18,46 | 7 0 | 18,467 | 808 | 896 | -88 | -0.47% | 18,640 | 34 | 23% | 37 | 12 | 0% | 16% | 1% | 0% | 96 | 15 | |



District Health Assessment for Multiple District 28 through December 2013

| AVTERN | Clubs | | | | | | | | | Meml | bership |) | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rep | ports | Finance | Le | adership | | | |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|-------------------------------------|-----------|---|--------------------------------------|------------|---------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | In Active | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop A | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 28 U | T(24) | 34 | 0 | 34 | 0% | 0 | 1 | -1 | 584 | 1 0 | 584 | 19 | 50 | 31 | -5.04% | 630 | 17 | 71% | 85 | 10 | 0% | 44% | 24% | 0% | 6 | 0 2 | 2nd VDG |
| 28 T | T(24) | 31 | 0 | 31 | 0% | 0 | 0 | 0 | 779 | 0 | 779 | 50 | 41 | 1 9 | 1.17% | 780 | 25 | 42% | 0 | 0 | 0% | 52% | 6% | 0% | 6 | 0 2 | 2nd VDG |
| | | 65 | 0 | 65 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,363 | 3 0 | 1,363 | 69 | 91 | 1 -22 | -1.59% | 1,410 | 21 | 57% | 85 | 10 | 0% | 48% | 15% | 0% | 12 | 0 | |



District Health Assessment for Multiple District 29 through December 2013

| TATER | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|-----------------|---------|----------------|---|-----|----|---|---|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|---------------------------|---------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|--|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Distric Name | | s Status Clubs | | | | | | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Ne YTD (in Drop Act | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 29 L | T(23) | 45 | 0 | 45 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,18 | 2 0 | 1,182 | 53 | 58 | -5 | -0.42% | 1,192 | 26 | 44% | 0 | 0 | 0% | 4% | 0% | 0% | 8 | 0 | |
| 29 I | | 59 | 0 | 59 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,63 | 2 0 | 1,632 | 55 | 117 | -62 | -3.66% | 1,640 | 28 | 29% | 0 | 0 | 0% | 22% | 0% | 0% | 9 | 0 | |
| 29 O | T(24) | 41 | 0 | 41 | 0% | 0 | 1 | -1 | 959 | 9 0 | 960 | 37 | 36 | 1 | 0.10% | 907 | 23 | 39% | 61 | 4 | 100% | 29% | 7% | 0% | 7 | 2 | |
| 29 N | T(24) | 37 | 0 | 37 | 0% | 0 | 2 | -2 | 838 | В 0 | 838 | 34 | 73 | -39 | -4.45% | 880 | 23 | 49% | 3 | 39 | 50% | 27% | 0% | 0% | 8 | 0 | |
| | | 182 | 0 | 182 | 0% | 0 | 3 | -3 | 4,61 | 1 0 | 4,612 | 179 | 284 | -105 | -2.23% | 4,619 | 25 | 39% | 23 | 43 | 67% | 20% | 2% | 0% | 32 | 2 | |



District Health Assessment for Multiple District 30 through December 2013

| AVIERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memb | ership |) | | | Member | Strength | | Cancellat | tion | Rej | ports | Finance | Le | adership | |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-----|-------|---|--------------------------------------|------------|-------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 30 M | T(8) | 57 | 0 | 57 | 0% | 0 | 5 | -5 | 1,198 | 5 0 | 1,195 | 70 | 121 | 1 -51 | -4.09% | 1,272 | 21 | 54% | 39 | 68 | 40% | 28% | 5% | 0% | 16 | 0 | |
| 30 S | | 57 | 0 | 57 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,394 | . 0 | 1,394 | 81 | 77 | 7 4 | 0.29% | 1,390 | 24 | 51% | 53 | 3 | 100% | 35% | 4% | 0% | 10 | 3 | |
| | | 114 | . 0 | 114 | 0% | 0 | 7 | -7 | 2,589 | 0 | 2,589 | 151 | 198 | 8 -47 | -1.78% | 2,662 | 23 | 53% | 43 | 71 | 57% | 32% | 4% | 0% | 26 | 3 | |



District Health Assessment for Multiple District 31 through December 2013

| MIERI | ATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Meml | bership | | | | Membei | r Strength | | Cancella | tion | Rep | oorts | Finance | L | eadership |
|-----------------|---------|--------------------------------|---|-----|-------|--------------|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|------------------------------|-------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Distric Name | | er Clubs in Clubs hs Status | | | | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (inc Drop Acti | cludes ive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 31 A | T(24) | 49 | 0 | 49 | 0% | 0 | 0 | 0 | 99 | 2 0 | 992 | 33 | 75 | -42 | -4.06% | 1,055 | 20 | 59% | 0 | 0 | 0% | 20% | 0% | 0% | 11 | 0 |
| 31 B | T(24) | 34 | 0 | 34 | 0% | 0 | 1 | -1 | 71 | 6 0 | 716 | 42 | 44 | -2 | -0.28% | 710 | 21 | 50% | 74 | 15 | 0% | 32% | 6% | 0% | 10 | 0 |
| 31 D | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 0 | 0 | 89 | 9 0 | 899 | 41 | 33 | 8 | 0.90% | 911 | 25 | 39% | 0 | 0 | 0% | 19% | 0% | 0% | 6 | 0 |
| 31 E | T(24) | 56 | 0 | 56 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,13 | 3 0 | 1,133 | 43 | 47 | -4 | -0.35% | 1,196 | 20 | 64% | 5 | 0 | 100% | 29% | 5% | 0% | 9 | 0 |
| 31 F | T(24) | 41 | 0 | 41 | 0% | 1 | 2 | -1 | 1,02 | 7 0 | 1,027 | 70 | 134 | -64 | -5.87% | 1,059 | 25 | 51% | 5 | 85 | 0% | 41% | 7% | 0% | 7 | 0 |
| 31 G | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 0 | 0 | 95 | 9 0 | 959 | 39 | 74 | -35 | -3.52% | 1,018 | 27 | 44% | 0 | 0 | 0% | 6% | 3% | 0% | 6 | 0 |
| 31 H | T(24) | 41 | 0 | 41 | 0% | 0 | 1 | -1 | 83 | 0 0 | 830 | 41 | 77 | -36 | -4.16% | 879 | 20 | 54% | 3 | 17 | 0% | 34% | 2% | 0% | 7 | 0 |
| 31 J | T(24) | 41 | 0 | 41 | 0% | 0 | 0 | 0 | 79 | 1 0 | 791 | 24 | 54 | -30 | -3.65% | 822 | 19 | 63% | 0 | 0 | 0% | 34% | 7% | 0% | 6 | 0 |
| | | 334 | 0 | 334 | 0% | 1 | 5 | -4 | 7,34 | 7 0 | 7,347 | 333 | 538 | -205 | -2.71% | 7,650 | 22 | 54% | 18 | 117 | 20% | 27% | 4% | 0% | 62 | 0 |



District Health Assessment for Multiple District 32 through December 2013

| TATER | VATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadershi | p |
|-----------------|----------|--|---|-----|----|---|---|---|---|--------------------------------------|------------|--|----------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|---|---|-------------------------------|---|---|--|---|-----------------------------|---------|
| Distric Name | | r Clubs in Clubs Quo Clubs Clubs Net Mem ns Status Clubs Club In Ac | | | | | | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YT NetGr YTD (inclu Drop Active Status | rowth udes and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorde | Officers Vacancies ** | |
| 32 A | T(18) | 40 | 0 | 40 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,155 | 0 | 1,155 | 53 | 104 | -51 | -4.23% | 1,243 | 29 | 38% | 0 | 0 | 0% | 30% | 8% | 0% | 8 | 0 | 2nd VDG |
| 32 B | T(24) | 32 | 0 | 32 | 0% | 0 | 0 | 0 | 829 | 0 | 829 | 51 | 70 | -19 | -2.24% | 845 | 26 | 44% | 0 | 0 | 0% | 41% | 0% | 0% | 6 | 0 | |
| 32 C | T(24) | 43 | 0 | 43 | 0% | 0 | 0 | 0 | 934 | 0 | 934 | 42 | 55 | -13 | -1.37% | 959 | 22 | 51% | 0 | 0 | 0% | 26% | 2% | 0% | 5 | 2 | |
| 32 D | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,100 | 0 | 1,100 | 77 | 61 | 16 | 1.48% | 1,141 | 31 | 42% | 0 | 0 | 0% | 17% | 6% | 0% | 0 | 0 | |
| | | 151 | 0 | 151 | 0% | 0 | 0 | 0 | 4,018 | 0 | 4,018 | 223 | 290 | -67 | -1.64% | 4,188 | 27 | 44% | 0 | 0 | 0% | 28% | 4% | 0% | 19 | 2 | |

Copyright 2014 LCI, Inc.

Printed On 1/6/2014 10:01:40AM
Page 30 of 49

MBR0085_DistrictHealthAssessment.rpt



District Health Assessment for Multiple District 33 through December 2013

| TATERI | MATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memb | pership | | | Member | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | <u> </u> |
|------------------|----------|-----------------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|--|-----------|-----------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD NetGrow YTD (includes Drop Active an Status Qu | (includes | Months I Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 33 Y | T(24) | 41 | 0 | 41 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,11 | 5 0 | 1,115 | 104 | 68 | 36 3.34% | 1,128 | 27 | 41% | 0 | 0 | 0% | 17% | 2% | 0% | 7 | 0 | 2nd VDG |
| 33 A | | 49 | 0 | 49 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,479 | 9 0 | 1,479 | 76 | 107 - | 31 -2.05% | 1,503 | 30 | 37% | 0 | 0 | 0% | 18% | 2% | 0% | 8 | 4 | |
| 33 N | | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,29 | 3 0 | 1,298 | 48 | 45 | 3 0.23% | 1,319 | 28 | 37% | 0 | 0 | 0% | 15% | 0% | 0% | 8 | 1 | 2nd VDG |
| 33 K | | 47 | 0 | 47 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,88 | 5 0 | 1,885 | 101 | 97 | 4 0.21% | 1,870 | 40 | 23% | 38 | 16 | 100% | 4% | 0% | 0% | 10 | 5 | |
| 33 S | | 54 | 0 | 54 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,83 | 3 0 | 1,833 | 99 | 112 - | 13 -0.70% | 1,879 | 34 | 26% | 22 | 21 | 100% | 15% | 0% | 0% | 8 | 6 | |
| | | 237 | 0 | 237 | 0% | 0 | 2 | -2 | 7,610 | 0 | 7,610 | 428 | 429 | -1 -0.01% | 7,699 | 32 | 32% | 30 | 37 | 100% | 14% | 1% | 0% | 41 | 16 | |



District Health Assessment for Multiple District 34 through December 2013

| MIERN | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bership | | | Member | r Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | eadership |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----------|--|---|--------------------|---------------------------------------|----------------|---|--------------------------------------|------------|--|-----------------------|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | I YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD NetGrow YTD (includes Drop Active an Status Qu | s (includes | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 34 A | | 50 | 0 | 50 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,257 | 0 | 1,257 | 79 | 48 | 31 2.53% | 1,324 | 25 | 42% | 57 | 5 | 100% | 22% | 2% | 0% | 14 | 1 1st VDG,2nd |
| 34 B 34 C | T(24) T(24) | 48 39 | • | 48 39 | | 0 | 2 | -2 2 | 1,001 1,120 | | 1,001 1,120 | 89 119 | 108 - 97 | 19 -1.86% 22 2.00% | 1,042 1,118 | | 60% 49% | 55 0 | 30 0 | 100% 0% | 40% 15% | 0% 0% | 0% 0% | 9 | VDG 0 1 |
| | | 137 | 0 | 137 | 0% | 2 | 3 | -1 | 3,378 | 3 0 | 3,378 | 287 | 253 | 34 1.02% | 3,484 | 25 | 50% | 56 | 35 | 100% | 26% | 1% | 0% | 24 | 2 |



District Health Assessment for Multiple District 35 through December 2013

| INTERI | VATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | ition | Re | ports | Finance | L | eadership | |
|-----------------|----------|-----------------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|------------------------------|-------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|-----------|-----------------------------------|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (inc Drop Acti | cludes ive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | | District Officers Vacancies |
| 35 L | | 77 | 0 | 77 | 0% | 1 | 2 | -1 | 1,491 | 0 | 1,491 | 132 | 187 | -55 | -3.56% | 1,540 | 19 | 66% | 7 | 23 | 50% | 4% | 0% | 0% | 14 | 5 | |
| 35 I | | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,327 | 0 | 1,327 | 121 | 146 | -25 | -1.85% | 1,394 | 26 | 46% | 18 | 12 | 100% | 13% | 0% | 0% | 10 | 6 | |
| 35 O | | 60 | 1 | 61 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,481 | 11 | 1,492 | 122 | 144 | -22 | -1.45% | 1,507 | 25 | 39% | 5 | 0 | 100% | 18% | 3% | 0% | 10 | 4 | |
| 35 N | | 64 | 0 | 64 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,488 | 3 0 | 1,488 | 127 | 128 | -1 | -0.07% | 1,525 | 23 | 47% | 4 | 11 | 0% | 14% | 2% | 0% | 14 | 3 | |
| | | 253 | 1 | 254 | 0% | 1 | 6 | -5 | 5,787 | 7 11 | 5,798 | 502 | 605 | -103 | -1.75% | 5,966 | 23 | 51% | 10 | 46 | 67% | 12% | 1% | 0% | 48 | 18 | |



District Health Assessment for Multiple District 36 through December 2013

| TATERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memb | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | |
|-----------------|--------------------------------------|---|---|-----|----|---|---|---|--------------------------------------|------------|---------------------|--------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|---------|----------------------------------|-----------|--|
| Distric Name | Status/ Number of Months in Status * | Clubs in Clubs Quo Clubs Clubs Net S Status Clubs Club | | | | | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (in Drop Act | cludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | of C | District Officers acancies | | |
| 36 O | T(24) | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,106 | 0 | 1,106 | 57 | 94 | -37 | -3.24% | 1,151 | 24 | 48% | 12 | 10 | 100% | 22% | 2% | 0% | 9 | 0 | |
| 36 R | T(24) | 45 | 0 | 45 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,052 | . 0 | 1,052 | 38 | 79 | -41 | -3.75% | 1,092 | 23 | 60% | 0 | 0 | 0% | 42% | 18% | 0% | o | 0 | |
| 36 E | T(24) | 41 | 0 | 41 | 0% | 0 | 1 | -1 | 954 | 0 | 954 | 56 | 55 | 1 | 0.10% | 944 | 23 | 49% | 45 | 0 | 100% | 24% | 2% | 0% | 9 | 0 | |
| 36 G | T(24) | 34 | 0 | 34 | 0% | 0 | 0 | 0 | 941 | 0 | 941 | 62 | 93 | -31 | -3.19% | 941 | 28 | 47% | 0 | 0 | 0% | 24% | 6% | 0% | 8 | 2 | |
| | | 166 | 0 | 166 | 0% | 0 | 2 | -2 | 4,053 | 0 | 4,053 | 213 | 321 | -108 | -2.60% | 4,128 | 24 | 51% | 29 | 10 | 100% | 28% | 7% | 0% | 26 | 2 | |



District Health Assessment for Multiple District 37 through December 2013

| AVIERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memb | bership | | | | Member | Strength | - | Cancella | tion | Rep | ports | Finance | Le | eadership | |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-----|-------|---|--------------------------------------|------------|---------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|-------------|---|
| District Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop A | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | of | District Officers 'acancies ** |
| 37 N | T(24) | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,155 | 0 | 1,155 | 44 | 50 | -6 | -0.52% | 1,173 | 22 | 54% | 46 | 5 | 100% | 29% | 6% | 0% | 1 | 0 2n | nd VDG |
| 37 S | T(2) | 45 | 0 | 45 | 0% | 0 | 3 | -3 | 1,228 | 0 | 1,228 | 59 | 101 | -42 | -3.31% | 1,282 | 27 | 36% | 45 | 45 | 33% | 27% | 11% | 0% | 6 | 0 | |
| | | 97 | 0 | 97 | 0% | 0 | 4 | -4 | 2,383 | 0 | 2,383 | 103 | 151 | I -48 | -1.97% | 2,455 | 25 | 45% | 45 | 50 | 50% | 28% | 8% | 0% | 7 | 0 | |



District Health Assessment for Multiple District 38 through December 2013

| To | ERNATIONAL. | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bershi | р | | | Member | Strength | | Cancellat | tion | Rej | oorts | Finance | Le | adership | <u> </u> |
|-------------|-------------|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|-------------|--|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|-----------|--|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Dist Nar | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | YTD NetGrowth (includes Active and Status Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 38 L | T(24) | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 0 | 0 | 97 | 1 0 | 971 | 45 | | 58 -13 | -1.32% | 969 | 23 | 45% | 0 | 0 | 0% | 33% | 0% | 0% | 8 | 0 | 2nd VDG |
| 38 I | T(24) | 39 | 0 | 39 | 0% | 0 | 0 | 0 | 94 | 7 0 | 947 | 30 | 5 | 52 -22 | -2.27% | 991 | 24 | 44% | 0 | 0 | 0% | 38% | 10% | 0% | 8 | 0 | 2nd VDG |
| 38 O | T(24) | 27 | 0 | 27 | 0% | 0 | 0 | 0 | 882 | 2 0 | 882 | 27 | 3 | 33 -6 | -0.68% | 918 | 33 | 44% | 0 | 0 | 0% | 26% | 0% | 0% | 0 | 0 | |
| 38 N | T(24) | 34 | 0 | 34 | 0% | 0 | 1 | -1 | 900 | 6 0 | 906 | 30 | 4 | 16 -16 | -1.74% | 928 | 27 | 32% | 75 | 18 | 100% | 32% | 6% | 0% | 5 | 2 | |
| | | 142 | 0 | 142 | 0% | 0 | 1 | -1 | 3,700 | 6 0 | 3,706 | 132 | 18 | 39 -57 | -1.51% | 3,806 | 26 | 42% | 75 | 18 | 100% | 33% | 4% | 0% | 21 | 2 | |



District Health Assessment for Multiple District 39 through December 2013

| MIERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | Memb | ership | | | | Member | Strength | | Cancellat | ion | Rep | ports | Finance | Le | adership | | |
|-----------------|---------|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|---------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | 1 | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop A | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 39 W | T(24) | 42 | 0 | 42 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,087 | 7 0 | 1,087 | 38 | 91 | -53 | -4.65% | 1,136 | 26 | 38% | 9 | 16 | 0% | 45% | 0% | 0% | 0 | 0 | 2nd VDG |
| 39 E | T(24) | 27 | 0 | 27 | 0% | 0 | 1 | -1 | 504 | 1 0 | 504 | 13 | 12 | 1 | 0.20% | 519 | 19 | 59% | 30 | 0 | 100% | 56% | 22% | 0% | 6 | 0 | |
| | | 69 | 0 | 69 | 0% | 0 | 2 | -2 | 1,591 | I 0 | 1,591 | 51 | 103 | 3 -52 | -3.16% | 1,655 | 23 | 46% | 19 | 16 | 50% | 49% | 9% | 0% | 6 | 0 | |



District Health Assessment for Multiple District 40 through December 2013

| AVIERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Meml | bership | р | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | adership | |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-----|-----------------|---|--------------------------------------|------------|-------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Districe Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 40 N | T(24) | 27 | 0 | 27 | 0% | 0 | 0 | 0 | 58 ⁻ | 1 0 | 581 | 32 | 4 | 17 -15 | -2.52% | 611 | 22 | 56% | 0 | 0 | 0% | 41% | 7% | 0% | 0 | 0 | |
| 40 S | T(24) | 32 | 0 | 32 | 0% | 0 | 0 | 0 | 598 | 3 0 | 598 | 45 | 3 | 32 13 | 2.22% | 590 | 19 | 59% | 0 | 0 | 0% | 50% | 6% | 0% | 8 | 0 | |
| | | 59 | 0 | 59 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,179 | 9 0 | 1,179 | 77 | 7 | 79 -2 | -0.17% | 1,201 | 20 | 58% | 0 | 0 | 0% | 46% | 7% | 0% | 8 | 0 | |



District Health Assessment for Multiple District 43 through December 2013

| TATERI | VATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Mem | bership | ı | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership |
|-----------------|----------|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|---------------|--|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----------|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop A | YTD NetGrowth (includes Active and Status Quo) | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 43 K | T(24) | 29 | 0 | 29 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,066 | 0 | 1,066 | 88 | 47 | 7 41 | 4.00% | 1,038 | 37 | 34% | 0 | 0 | 0% | 28% | 3% | 0% | 5 | 1 |
| 43 E | T(24) | 37 | 0 | 37 | 0% | 1 | 0 | 1 | 1,127 | 0 | 1,127 | 100 | 73 | 3 27 | 2.45% | 1,029 | 30 | 27% | 0 | 0 | 0% | 22% | 0% | 0% | 7 | 1 |
| 43 N | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 1 | -1 | 958 | 0 | 958 | 87 | 48 | 3 39 | 4.24% | 963 | 27 | 42% | 8 | 6 | 100% | 39% | 0% | 0% | 6 | 1 |
| 43 T | T(24) | 29 | 0 | 29 | 0% | 0 | 0 | 0 | 730 | 0 | 730 | 35 | 24 | 11 | 1.53% | 745 | 25 | 55% | 0 | 0 | 0% | 31% | 7% | 0% | 6 | 0 2nd VDG |
| 43 C | T(24) | 27 | 0 | 27 | 0% | 0 | 2 | -2 | 638 | 0 | 638 | 45 | 109 | -64 | -9.12% | 718 | 24 | 48% | 70 | 24 | 0% | 19% | 0% | 0% | 6 | 0 2nd VDG |
| 43 Y | T(24) | 26 | 1 | 27 | 0% | 0 | 0 | 0 | 666 | 73 | 739 | 23 | 24 | 1 -1 | -0.14% | 765 | 28 | 41% | 0 | 0 | 0% | 48% | 15% | 0% | 6 | 0 1st VDG,2nd VDG |
| | | 184 | 1 | 185 | 0% | 1 | 3 | -2 | 5,185 | 73 | 5,258 | 378 | 325 | 5 53 | 1.02% | 5,258 | 29 | 41% | 50 | 30 | 33% | 31% | 4% | 0% | 36 | 3 |



District Health Assessment for Multiple District 44 through December 2013

| AVTERN | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Meml | bership | ı | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | adership | |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-----|-------|---|--------------------------------------|------------|---------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | Net | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop A | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 44 N | | 44 | 0 | 44 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,260 | 0 | 1,260 | 66 | 62 | 2 4 | 0.32% | 1,234 | 29 | 30% | 0 | 0 | 0% | 5% | 0% | 0% | 8 | 0 | |
| 44 H | T(24) | 36 | 0 | 36 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,040 | 6 0 | 1,046 | 63 | 61 | 1 2 | 0.19% | 1,011 | 29 | 39% | 0 | 0 | 0% | 11% | 8% | 0% | 7 | 0 | |
| | | 80 | 0 | 80 | 0% | 0 | 0 | 0 | 2,300 | 6 0 | 2,306 | 129 | 123 | 3 6 | 0.26% | 2,245 | 29 | 34% | 0 | 0 | 0% | 8% | 4% | 0% | 15 | 0 | |



District Health Assessment for Multiple District 49 through December 2013

| AVIERI | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Meml | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rep | ports | Finance | Le | adership | |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|----------------|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|--------------------------|---------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Ne YTD (in Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 49 A | | 40 | 0 | 40 | 0% | 1 | 1 | 0 | 1,536 | 0 | 1,536 | 190 | 178 | 12 | 0.79% | 1,460 | 38 | 10% | 8 | 28 | 0% | 13% | 0% | 0% | 8 | 0 | |
| 49 B | T(24) | 31 | 1 | 32 | 2 100% | 0 | 2 | -2 | 909 | 56 | 965 | 69 | 87 | -18 | -1.83% | 980 | 31 | 16% | 54 | 13 | 50% | 50% | 22% | 3% | 6 | 0 | |
| | | 71 | 1 | 72 | 2 100% | 1 | 3 | -2 | 2,445 | 56 | 2,501 | 259 | 265 | -6 | -0.24% | 2,440 | 35 | 13% | 38 | 41 | 33% | 29% | 10% | 1% | 14 | 0 | |



District Health Assessment for District 10 through December 2013

| INTERN | ATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | _ | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|------------------------------|-----------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (inc Drop Acti | ludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 10 | | 59 | 0 | 59 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,60 | 1 0 | 1,601 | 47 | 98 | -51 | -3.09% | 1,682 | 27 | 37% | 34 | 11 | 100% | 20% | 3% | 0% | 10 | 0 | |
| | | 59 | 0 | 59 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,60 | 1 0 | 1,601 | 47 | 98 | -51 | -3.09% | 1,682 | 27 | 37% | 34 | 11 | 100% | 20% | 3% | 0% | 10 | 0 | |



District Health Assessment for District 15 through December 2013

| AVIER | WATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rej | oorts | Finance | Le | eadership | |
|-----------------|--|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|--------------------|---------------------|---|-------------------------------------|--|--|------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Distric Name | Status/ ct Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelle Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 15 | T(5) | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,243 | 3 0 | 1,243 | 49 | 63 | -14 | -1.11% | 1,264 | 27 | 39% | 0 | 0 | 0% | 24% | 0% | 0% | 8 | 2 | |
| | | 46 | 0 | 46 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,243 | 3 0 | 1,243 | 49 | 63 | -14 | -1.11% | 1,264 | 27 | 39% | 0 | 0 | 0% | 24% | 0% | 0% | 8 | 2 | |

Copyright 2014 LCI, Inc. Page 43 of 49



District Health Assessment for District 41 through December 2013

| AVTERNI | TIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Rej | oorts | Finance | Le | eadership | |
|---------|---|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|---------|-----------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (i | includes ctive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 41 | | 76 | 0 | 76 | 0% | 0 | 2 | -2 | 2,212 | 2 0 | 2,212 | 95 | 126 | -31 | -1.38% | 2,268 | 29 | 33% | 41 | 25 | 50% | 24% | 4% | 0% | 13 | 1 | |
| | | 76 | 0 | 76 | 0% | 0 | 2 | -2 | 2,212 | 2 0 | 2,212 | 95 | 126 | -31 | -1.38% | 2,268 | 29 | 33% | 41 | 25 | 50% | 24% | 4% | 0% | 13 | 1 | |

Copyright 2014 LCI, Inc. Page 44 of 49



District Health Assessment for District 42 through December 2013

| AVTERN | ATIONAL | Clubs | | | | | | | | | | Memi | bership |) | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Lo | eadership | |
|------------------|---------|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|-------------|-------------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD Drop | (includes Active and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 42 | T(24) | 31 | 0 | 31 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,242 | 2 0 | 1,242 | 57 | 8 | 5 -28 | -2.20% | 1,328 | 40 | 26% | 75 | 37 | 0% | 29% | 0% | 0% | 4 | 2 | |
| | | 31 | 0 | 31 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,242 | 2 0 | 1,242 | 57 | 8 | 5 -28 | -2.20% | 1,328 | 40 | 26% | 75 | 37 | 0% | 29% | 0% | 0% | 4 | 2 | |

Copyright 2014 LCI, Inc. Page 45 of 49



District Health Assessment for District 45 through December 2013

| TATE | WATIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | |
|-----------------|----------|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-------------------------------------|-------|---|--------------------------------------|------------|-------------------------------|-------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Neto YTD (inc Drop Acti | cludes ive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 45 | T(19) | 37 | 0 | 37 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,156 | 0 | 1,156 | 41 | 61 | -20 | -1.70% | 1,194 | 31 | 30% | 0 | 0 | 0% | 14% | 3% | 0% | 8 | 0 | |
| | | 37 | 0 | 37 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,156 | 0 | 1,156 | 41 | 61 | -20 | -1.70% | 1,194 | 31 | 30% | 0 | 0 | 0% | 14% | 3% | 0% | 8 | 0 | |



District Health Assessment for District 46 through December 2013

| ATERN | TIONAL | | Clubs | | | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | r Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | L | .eadership | <u> </u> |
|------------------|---|-----------------|------------------------------|----------------|--|--------------|--------------------|-----|-------|---|--------------------------------------|------------|------------------------------|-------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|--|-------------------------------|---|---|--|--|----------|
| District Name | Status/ Number of Months in Status * | Active Clubs | Clubs in Status Quo | Total Clubs | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | New Clubs | Cancelled Clubs | Net | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (inc Drop Acti | cludes ive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | ** |
| 46 | | 50 | 1 | 51 | 100% | 0 | 0 | 0 | 1,257 | 11 | 1,268 | 136 | 127 | 9 | 0.71% | 1,251 | 25 | 39% | 0 | 0 | 0% | 16% | 0% | 2% | 14 | 4 | |
| | | 50 | 1 | 51 | 100% | 0 | 0 | 0 | 1,257 | 11 | 1,268 | 136 | 127 | 9 | 0.71% | 1,251 | 25 | 39% | 0 | 0 | 0% | 16% | 0% | 2% | 14 | 4 | |

Copyright 2014 LCI, Inc. Page 47 of 49



District Health Assessment for District 50 through December 2013

| WIERN | TIONAL | | | | Clubs | | | | | | | Mem | bership | | | | Member | Strength | | Cancella | tion | Re | ports | Finance | Le | eadership | |
|------------------|--------|-----------------|------------------------------|----|--|---|--------------------|-------------------------------------|------|---|--------------------------------------|------------|------------------------------|-----------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|------------------|---|-------------------------------|---|---|--|--|---|
| District Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | Net YTD (inc Drop Acti | ludes ve and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | d Lost Due to | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number of Region Chairs Recorded | District Officers Vacancies ** |
| 50 | | 66 | 0 | 66 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,75 | 0 | 1,757 | 143 | 122 | 21 | 1.21% | 1,786 | 27 | 39% | 0 | 0 | 0% | 3% | 0% | 0% | 15 | 8 | |
| | | 66 | 0 | 66 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,75 | 7 0 | 1,757 | 143 | 122 | 21 | 1.21% | 1,786 | 27 | 39% | 0 | 0 | 0% | 3% | 0% | 0% | 15 | 8 | |

Copyright 2014 LCI, Inc. Page 48 of 49



District Health Assessment for Multiple District 19 through December 2013

| INTER | WATIONAL | Clubs | | | | | | | | Membership | | | | | | | Member Strength | | Cancellation | | | Reports | | Finance | Leadership | |
|-----------------|----------|-----------------|------------------------------|-----|--|---|--------------------|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|------------|--------------------|---------------------|---|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|----|---|-------------------------------|---|---|--|---|
| Distric Name | | Active Clubs | Clubs in Status Quo | | % Status Quo Clubs in Financial Suspension | | Cancelled Clubs | YTD Net Club Gain/ Loss | Current Members In Active Clubs | Current Members In Status Quo Clubs | Current Total Members Count | YTD Add | YTD (ir Drop Ac | ncludes tive and | YTD NetGrowth% (includes Active and Status Quo) | Member Count 12 Months Ago | Average Member Count Per Club | % of Clubs with less than 20 members | Average Cancelled Club Age | | % of Clubs Cancelled for Non-Financia I | % No MMR in 3 Months | % No Officer Report in 12 months | % of Clubs with balance 90+ days | Number of Zone Chairs Recorded | Number District of Officers Region Vacancies Chairs ** Recorded |
| 19 B | T(24) | 40 | 0 | 40 | 0% | 0 | 0 | 0 | 973 | 3 0 | 973 | 76 | 86 | -10 | -1.02% | 998 | 24 | 53% | 0 | 0 | 0% | 8% | 0% | 0% | 5 | 0 2nd VDG |
| 19 C | | 48 | 0 | 48 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,434 | 4 0 | 1,434 | 106 | 140 | -34 | -2.32% | 1,454 | 30 | 35% | 23 | 6 | 0% | 0% | 0% | 0% | 6 | 0 |
| 19 E | | 52 | 0 | 52 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,48 | 3 0 | 1,483 | 82 | 129 | -47 | -3.07% | 1,519 | 29 | 38% | 51 | 9 | 100% | 6% | 2% | 0% | 6 | 0 2nd VDG |
| 19 F | | 48 | 0 | 48 | 0% | 0 | 0 | 0 | 1,39 | 3 0 | 1,393 | 66 | 63 | 3 | 0.22% | 1,436 | 29 | 23% | 0 | 0 | 0% | 13% | 0% | 0% | 8 | 0 2nd VDG |
| 19 G | | 43 | 0 | 43 | 0% | 0 | 1 | -1 | 1,470 | 6 0 | 1,476 | 80 | 101 | -21 | -1.40% | 1,503 | 34 | 28% | 47 | 9 | 0% | 5% | 0% | 0% | 6 | 0 |
| | | 231 | 0 | 231 | 0% | 0 | 3 | -3 | 6,75 | 9 0 | 6,759 | 410 | 519 | -109 | -1.59% | 6,910 | 29 | 35% | 40 | 24 | 33% | 6% | 0% | 0% | 31 | 0 |

^{* -} District Status: P - Provisional, T - Transitional.

^{** -} District Officers Vacancies: DG - District Governor, 1st VDG - First Vice District Governor, 2nd VDG - Second Vice District Governor.